重庆市应急管理局关于
组织参加应急管理部安全生产执法和工贸监管局2021年钢铁企业事故和工贸企业有限空间事故分析视频会的通知

各区县（自治县，两江新区、重庆高新区、万盛经开区、双桥经开区）应急管理局，局机关有关处室、直属事业单位：
应急管理部定于11月16日召开2021年钢铁企业事故和工贸企业有限空间事故分析视频会，赓即市应急局继续召开钢铁等三类重点企业重大安全隐患销号管理工作视频调度会议，请各区县（自治县，两江新区、重庆高新区、万盛经开区、双桥经开区，以下简称“区县”）应急管理局做好会议统筹安排。现将有关参会事项通知如下：
1、 会议时间
2021年11月16日（星期二）10:00。
二、会议地点及参会人员
（一）主会场
1. 会议地点：市应急局指挥大厅。
[bookmark: _GoBack]2. 参会人员：陈绍丛副局长，长寿分局相关负责同志，工贸处全体干部。
（二）分会场
1. 会议地点：各区县应急管理局视频会议室，有条件的地区可将视频信号接至乡镇（街道）、园区。
2. 参会人员：参照主会场确定参会人员，并通知辖区内钢铁企业，2021年以来发生过事故的工贸有限空间企业以及酱腌菜等蔬菜加工、皮革制造、造纸、羽毛（绒）加工等行业企业负责人、分管负责人和安全管理部门主要负责人参会。在符合所在区县疫情防控要求的情况下，尽可能组织重点乡镇（街道）、园区监管人员参会。
三、会议议程
（一）应急管理部安全生产执法和工贸监管局2021年钢铁企业事故和工贸企业有限空间事故分析视频会。
（二）全市钢铁等三类重点企业重大安全隐患销号管理工作视频调度会。
四、其他事项
（一）请各区县应急局认真做好会议安排，严格按照本地区疫情防控应急指挥部相关要求做好防疫工作。于11月16日上午08:40做好视频信号传输对接（联系人：余志勇，联系电话：15202355181）。
（二）请各参会人员提前10分钟入场，严肃会风会纪，确保会议效果。
（三）请各参会人员佩戴口罩，自带水杯，做好自身防护。

                                 重庆市应急管理局
  2021年11月15日
（联系人：陆美红，联系电话：63218056）

— 3 —
— 3 —